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MODELLO EUROPEO PER IL 

CURRICULUM VITAE 
 

 

 

INFORMAZIONI PERSONALI 
 

Nome  PEPE ROBERTA 

Indirizzo  VIA MARTINO ROTA, 61 00133 ROMA, ITALIA 

Telefono  3347236411 

Fax  0645653285 

E-mail  roberta.pepe_@hotmail.it 

 

Nazionalità  ITALIANA 
 

Data di nascita  04/11/1997 

 

ESPERIENZA LAVORATIVA 
  

In corso 

 

 

Dal 25/10/2019 al 30/06/2021 

 

 

2018 

 

 

2017-2019 

 

settembre 2019 

 

 

06/06/2019 

 

 

25/05/2019 

 

 

2019 

 

 

24/05/2018 

 

 

 

2016 

settembre-ottobre 

 

2014-2016 

 ROMA 

MEDICAL INNOVATION – I-MOTION CLUB ROMA 

 

ROMA 

CURVES COLLI ABANI (PERSONAL TRAINER, RECEPTION, RESPONSABILE) 

 

ROMA 

MANGIANAPOLI, CAMERIERA A CHIAMATA 

 

RIPETIZIONI DI LINGUA (INGLESE, FRANCESE, SPAGNOLO) STUDENTI DELLA SCUOLA MEDIA E LICEO 

 

FIUMICINO 

HOSTESS PER LA FIVB – ROME FINALS BEACH VOLLEYBALL 

 

ROMA 

FORO ITALICO, EVENTO GOLDEN GALA (ONE GROUP) 

 

ROMA 

SCRUTATORE ELEZIONI EUROPEE 

 

ROMA 

POSTAZIONE TICKET/ACCREDITI, FESTA UNIVERSITARIA TOR VERGATA (CAMPUS EVENTS) 

 

ROMA 

TUTOR  A BAMBINI DELLE SCUOLE MEDIE DURANTE LA MANIFESTAZIONE “EMOZIONE OLIMPICO”  SVOLTA 

ALLO STADIO OLIMPICO 

 

ROMA 

COMMESSA PRESSO NEGOZIO DI ABBIGLIAMENTO  “DIMENSIONE OUTLET” 

 

ROMA 

ESPERIENZA DI PROMOTER PRESSO FARMACIE, AZIENDA MELLIN SPA 
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ISTRUZIONE E FORMAZIONE 
 

2020-2022 

 

2016-2019 

 

 

2011-2016 

 UNIVERSITÀ TELEMATICA SAN RAFFAELE (LAUREA MAGISTRALE IN NUTRIZIONE UMANA) 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI ROMA FORO ITALICO 

LAUREA TRIENNALE IN SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 

 

ROMA 

LICEO LINGUISTICO IMMANUEL KANT 

   

TIROCINIO 

 

2021-2022 
 

 

2019 

 

 

2019 

 

 

2018/2019 

  

 

ALBANO 

STUDIO MEDICO DEL DOTTOR S. NANNI 

 

ROMA 

PARCO DEI PRINCIPI GRAND HOTEL & SPA (PERSONAL TRAINER E ASSISTENTE SALA PESI) 

 

ROMA 

NETTUNO SPORTING CLUB 

 

ROMA 

FISIO POINT CENTRO DI FISIOTERAPIA, RIABILITAZIONE E MEDICAL FITNESS 

 

QUALIFICHE E CERTIFICATI 
 

Dicembre 2020 

 

17/05/2019 

 

 

16/032018 

 

 

 

12/12/2017 

 

 

 

2017 

 

10/07/2011 

 

 

21/05/2010 

 FORMAZIONE CURVES EUROPE 

 

ROMA 

BLSD/PBLSD 

 

ROMA 

PARTECIPAZIONE AD UN CORSO PER LA PREPARAZIONE DEI MENTAL COACH NELLO SPORT 

“COACHING PNL & TRAINING” 

 

ROMA 

CONVEGNO AUDITORIUM CNA P.ZZA ARMELLINI 9/A 

“CHINESIOLOGO PROFESSIONISTA DEL BEN...ESSERE” 

 

TESSERAMENTO TECNICO FIPAV (ALLIEVO ALLENATORE) 

 

EMBASSY CES LONDON DOCKLANDS 

CERTIFICATE OF ATTENDANCE, LEVEL: B1 

 

TWIN ENGLISH CENTRE, EASTBOURNE 

STANDARD ENGLISH COURSE 

CERTIFICATE OF ACHIEVEMENT, CEFR LEVEL: A2 
 

CAPACITÀ E COMPETENZE 

PERSONALI. 
 

MADRELINGUA  ITALIANO 
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                                    ALTRE LINGUE 
  SPAGNOLO 

• Capacità di lettura  ECCELLENTE 

• Capacità di scrittura  ECCELLENTE 

• Capacità di espressione orale  ECCELLENTE 

 

  INGLESE 

• Capacità di lettura  BUONO 

• Capacità di scrittura  BUONO 

• Capacità di espressione orale  BUONO 

 

  FRANCESE 

• Capacità di lettura  BUONO 

• Capacità di scrittura  BUONO 

• Capacità di espressione orale  BUONO 

 

CAPACITÀ E COMPETENZE 

RELAZIONALI 

 OTTIME CAPACITÀ RELAZIONALI SIA NEI CONFRONTI DEL CLIENTE CHE DEI COLLEGHI  

 

CAPACITÀ E COMPETENZE 

ORGANIZZATIVE   

 ACCOGLIENZA DEL CLIENTE, INTERPRETAZIONE DEI BISOGNI, PROGETTAZIONE DI UN PIANO LAVORATIVO 

INDIVIDUALIZZATO, OTTIME CAPACITÀ DI LAVORARE IN SQUADRA E GESTIRE UN TEAM 

 

CAPACITÀ E COMPETENZE 

TECNICHE 
 

 OTTIMA CONOSCENZA DEI MACCHINARI PRESENTI IN SALA PESI E DEI PICCOLI ATTREZZI 

 

OTTIMA CAPACITÀ DI EFFETTUARE LA BIA (BIOIMPEDENZIOMETRIA) 

 

OTTIMA CONOSCENZA DEL SISTEMA OPERATIVO WINDOWS, DEL PACCHETTO OFFICE, DI INTERNET E DI 

PROGRAMMI DI GRAFICA 

 

PATENTE  B 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


